
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2703

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 04:14:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 19/2013

N° do Processo: 19

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2013 16:17:50

Data de Abertura/Horário: 05/09/2013 16:17:50

Data da Disputa/Horário:05/09/2013 16:17:50
Objeto: TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2013 - Contratação de empresa especializada para
reurbanização de passeio público � via lateral Norte da BR-116 � Jardim São José � Cajati - SP 019
Resumo: TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2013 - Contratação de empresa especializada para
reurbanização de passeio público � via lateral Norte da BR-116 � Jardim São José � Cajati - SP 019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/09/2013 16:17:50Arquivo Edital Baixar

28/03/2013 08:59:21ALTERAÇÃO DA DATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20130905161750.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20130328085921.pdf

